

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/48723,Swiateczne-spotkania-oplatkowe.html>
18.07.2024, 05:20

Świąteczne spotkania opłatkowe

Szymon Mościcki
19.12.2022

Jak co roku, w bożonarodzeniowym czasie, pracownicy i funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej wzięli udział w spotkaniach, które były okazją do przełamania się opłatkiem i złożenia świątecznych życzeń.

W grudniu na terenie Komendy Śląskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło się wigilijne spotkanie. W uroczystości tej wzięli udział przedstawiciele kadry kierowniczej oddziału, funkcjonariusze i pracownicy ze wszystkich komórek i jednostek organizacyjnych oraz zaproszeni goście, wśród których obecny był mł. insp. Jacek Basik Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu. Komendant Oddziału gen. bryg. SG Adam Jopek złożył świąteczne życzenia wszystkim zebranim oraz ich rodzinom. Bożego błogosławieństwa na ten świąteczny czas udzielili obecni na uroczystości Dziekan Ewangelicki SG ks. płk SG Kornel Undas oraz kapelan ŚIOSG ks. por. SG Artur Suska. W trakcie spotkania nie zabrakło wspólnie odśpiewanych kolęd, przy akompaniamencie Gracjana Ulmana, syna funkcjonariuszki ŚIOSG.







Świąteczne spotkania opłatkowe zorganizowano również w placówkach Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Bielsku - Białej, Katowicach - Pyrzowicach, Rudzie Śląskiej, Sosnowcu i Opolu, a także w Punkcie Kontaktowym dla Wspólnej Placówki w m. Chotěbuz (Republika Czeska). Tam także Komendant Oddziału gen. bryg. SG Adam Jopek złożył wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom świąteczne życzenia i przełamał się z nimi opłatkiem.







Podczas wigilijnego spotkania na opolskiej placówce nagrodzona została laureatka konkursu biblijnego wieńczącego szkolenie zakresu etyki w oparciu o Ewangelię św. Marka, zorganizowane przez dziekanów SG. Pani Monika Orłowska, pracownik z PSG w Opolu, odebrała gratulacje z rąk Komendanta ŚIOSG za zdobycie maksymalnej liczby punktów i zajęcie ex aequo 1 miejsca.



W Opolu na tradycyjnym spotkaniu opłatkowym, by wspólnie celebrować wyjątkowy czas Świąt Bożego Narodzenia spotkali się również przedstawiciele służb mundurowych z Opolszczyzny. Gospodarzem spotkania był Śląski Oddział Straży Granicznej, a udział w nim wzięły delegacje władz województwa opolskiego i władz samorządowych oraz współpracujące ze sobą na co dzień służby mundurowe, a także kadra kierownicza ŚIOSG na czele z gen. bryg. SG Adamem Jopkiem Komendantem Śląskiego Oddziału Straży Granicznej.

